
みはらしの丘あいさい広場通信障害のお知らせ 

 

 

 

８月１１日、午前８時よりＪＡ東とくしま産直市みはらしの丘あいさい広場にてネ

ットワーク回線の不具合により、通信障害が発生いたしております。 

現在、復旧に向け調査を行っております。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、復

旧まで今しばらくお待ちください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和４年８月１１日 

東とくしま農業協同組合 

みはらしの丘あいさい広場 


